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Mats Williamson ny vd för Skanska Sverige

Mats Williamson blir ny vd för Skanska Sverige. Han efterträder Anders
Elfner som beslutat att lämna Skanska. Mats Williamson är 44 år,
civilingenjör och har arbetat inom Skanska sedan 1981. Han kommer
närmast från Skanska International Projects där han varit VD.

– Under senare år har vi genomfört en riktig och nödvändig
omstrukturering av den svenska verksamheten i klart avgränsade regioner
och med tydliga produktsegment. Vi har under våren arbetat fram ett
program vad gäller etik, kvalitet och konkurrenskraft. Den nya
fokuseringen innebär att jag blir allt mindre involverad i den dagliga
verksamheten. Jag väljer därför att kliva åt sidan för att lämna plats för nya
krafter i det fortsatta förändringsarbetet, säger Anders Elfner.

Skiftet på ledarposten inom Skanska Sverige kommenteras av Skanskas
vice VD Johan Karlström, som i koncernledningen har ansvaret för
Skanskas byggverksamheter i Sverige, Norge, Danmark och Finland:

– Sverige är en av Skanskas stora och viktiga marknader. Skanska
Sverige är i huvudsak ett välskött och lönsamt företag och vi uppskattar
det arbete som Anders Elfner har genomfört. Tyvärr överskuggas detta i
media och i den allmänna opinionen av några projekt där vi inte har
lyckats leverera den kvalitet vi lovat. Vårt förtroende bland kunder,
partners och investerare måste stärkas. Vi intensifierar nu
förändringsarbetet för att långsiktigt säkra kvalitet, etik och lönsamhet.

– Viktiga ledaruppgifter blir nu att driva förändringen i ett högt tempo och
samtidigt att fokusera på lönsamhet och att kommunicera Skanskas
värden och etiska policy, såväl internt som externt för att ge en tydlig,
stark och enad bild av Skanska, säger Johan Karlström.



– Det är mot denna bakgrund vi väljer Mats Williamson som ledare för nästa
fas i utvecklingen. Med Mats Williamson får Skanska Sverige en kraft med
lång erfarenhet från att leda och driva såväl stora komplicerade projekt som
genomgripande förändringsarbeten. Hans insatser som ledare för
Öresundsbroprojektet har bl a uppmärksammats för de nya
samarbetsformerna som utvecklades tillsammans med kunden och partners.
Därefter har han genomfört en omstrukturering av Skanska International
Projects, säger Stuart Graham, Skanskas VD och koncernchef.
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